

Arctic Law Greenland ApS

Issortarfimmut 6, 102, Postboks 510, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 66 56 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025.

Britta Keldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Law Greenland ApS

Issortarfimmut 6, 102

Postboks 510

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 66 56 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Britta Keldsen, Direktør

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.612 t.kr. mod 5.579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.612.465	5.578.985
1 Personaleomkostninger	-5.985.062	-5.303.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.779	-111.775
Driftsresultat	517.624	164.040
Andre finansielle indtægter	8.591	53.375
2 Andre finansielle omkostninger	-16.482	-46.917
Resultat før skat	509.733	170.498
3 Skat af årets resultat	-127.600	-49.651
Årets resultat	382.133	120.847
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	170.000
Disponeret fra overført resultat	-417.867	-49.153
Disponeret i alt	382.133	120.847

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.633	267.412
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.633</u>	<u>267.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.633</u>	<u>267.412</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.203.658	836.028
Igangværende arbejder for fremmed regning	638.755	657.870
Andre tilgodehavender	400.000	400.000
Periodeafgrænsningsposter	99.369	132.361
Tilgodehavender i alt	<u>2.341.782</u>	<u>2.026.259</u>
Likvide beholdninger	<u>1.449.883</u>	<u>1.164.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.791.665</u>	<u>3.190.481</u>
Aktiver i alt	<u>3.949.298</u>	<u>3.457.893</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	644.540	862.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	170.000
Egenkapital i alt	<u>1.594.540</u>	<u>1.182.407</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.879	87.279
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.879</u>	<u>87.279</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	440	216.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.983	149.138
Selskabsskat	0	11.100
Anden gæld	2.220.456	1.811.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.339.879	2.188.207
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.339.879</u>	<u>2.188.207</u>
Passiver i alt	<u>3.949.298</u>	<u>3.457.893</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	862.407	170.000	1.182.407
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-417.867	800.000	382.133
Skatteværdi af udbytte	0	200.000	0	200.000
	150.000	644.540	800.000	1.594.540

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.871.874	5.083.692
Pensioner	113.188	219.478
	<u>5.985.062</u>	<u>5.303.170</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.482	46.917
	<u>16.482</u>	<u>46.917</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	53.600
Årets regulering af udskudt skat	127.600	-3.949
	<u>127.600</u>	<u>49.651</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har en samlet lejeforpligtelse på 2.401 t.kr., hvoraf de 686 t.kr. udløber indenfor 12 måneder og de 1.715 t.kr. indenfor 60 måneder.		